
?ípln ll) lik m rsptlil l o

ihopil ls? ilt'VM ttailll
peji-bui- u ušpinila i komnata

ríHmA AAtttnrt ! t ih Ul 1 Hilu lovili' a nelili'
lidi in aJm aeudltibam ti

n osk i imi trstu em

i

Hmřl o Itřind tlt lttn
r nS t!alt ¥ Mm ellml
A tenttt MUkf pluk I bíd

iá CÍSAŘOVNA ALŽBĚTA :] V m st ohti ti iift Mift(Ii Im ("ni lublíih smihnh ki FlúJItám ( plavní lístky dt Mh M-- p

l'!i UIVn ttltle tictW skfth ptisisvn la hiM n níits wottw nmssawým i ♦! Hjk k tt'w 'tU l

i rt" U l45 lt iy Ms:a ÍHhwiMiti il i di)"m Ifhtm
Za M tm ď'isiiiie tát piesnhh pamlndhh dtil ] Vm Ntei

f !1 iillliítl Hlělí j M " IUftU
Hainhugti Uremen Kuld t lamu a ta či)lho Lnovou asi tn

denní plit i O piidrnlnmsil dopie si

EMIL KISS & CO

tv'l
S biti ni)' m výkřikem uVíjsU na

ukna

MAj lidí Fa!ác loh!

ptiii kiálnvský palác Oli

nrtiViní klát toto pruinao
vsi "

NiiontnA ep? klest do mdlob

Lha t l bdln ji Mě vle tf í se Jí

i lil plněji aM
sSki ut ftt itm

lĎBStiffolkSt Nw Yoilf
OilhoJ mař l#tM- - he-- m til-- iti (t(ŘM„ Mli psot nu T4iM lnkHntHm

l"
" í lii iiui tt i v '' i' I'" ♦' !ť:i ♦

i trn nakvap M ' "'"MtiktHuvaiMti#lí't:l-řrt- i m H-n--

b „„„ t- ua piapoi im at-- f w

Ni mít il iilbili n til alt ale vtnho'rný l wal Ntťřnt liikrei in pohlédla na
i

„bM lllIM tltlfll WII#ttfwnM kM?iia'i B kwfíitislu klllov i
těic !) m-- i n

Ol I ku h l vi Ciíl mul vstoupil bi koíiiaty iV pimna t lu l'ii
Ktlícvíi MM plna

tavil t tt a I ul se timáiajih

OOOOOOOOC 000000000000000

I Severovy leky
a přikap ní lotliHHl

fHa na váii-ruéh-ll4lll"tl Ki j
ř i l srn a snula při tom

r ii a íiIi m tma krvavouSitřil IřJre nílni ntiilii
V (enotťř naptoli H" Ujl k ri ulii iiIibck
pail řJlIirí IvAt s kovovou hi )1i ' l o siftj kin- dui pomsti ViayVVSsyMVyssstsVVSvssAssQti n hlavř in ?pin v rw A u

ti Jn''iMť lni ifiitl umllii!"
iiťinm nřlio upanil divka t hf jU t Sevcruv o

oiv mi s 'tet ni jrfsknn a pádil
ta Klitaiilisiil

htoni)" hluk a tk řinčeni tbtsnl
"Itttva jrt ztraerna! Konet

neapolskému
V 1 4 o % 1 1 1

1

tia
til aldisié vtrhli ií do města a ta

pálili palác!' avolala královra
Marie a a hrůiou otevřela rychle
okno plameny ostřené

Štěpán Hajduk pozoroval la

nepřítel vtihl do místa
A viděl le nové nebezpečí

andělskou onu dívku se

zavázanou hlavou

Nedbal již ani na holící palác
ani na nstíkajíci královnu ani oa

hlučný ryk válečný
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"Miloirdné nffte jsme rachřá
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lovnu Marii" prtvil dostoinlk rtech i v srdci
tfilasní stráže "Jsem Rsr-lov-

Severův
Krvečistitel

královně a běžci s drahým breme

nem po točitých chodbách veliké

ho hořícího paláce
již ji! ho dosahuje kdyl náhle

nový ks bodáků mu zatarasildůstojník bipái Hajduk a pfiná
Mm jpjlmu velíStnstvu psaní od K hlavnímu vchodu nubylo jížcestu

možno se doslaliCelá setnina garihaldiMn vpadlajtijiha veličenstva císařovny All

bety" VSemi dveřmi dralo se již do

"Ach má drahá zlatá Si5i má
za hradby a obr&la Neapolské

Hajduk s láním pozvedl zbraň

pohrozil ji prchajícímu garibaldi

královského zámku vítězné vojsko
Garibaldovo jásajíc nad svýmjediná milovaná sestral 1'fcce

tedy aa mne nezspomočla přre

Cl vyléčí všechny krevní a kožní nemoce křtíce vředy O

g nádory rQžf slaný tok zvětšené žlázy g
§ a všechny syfilistické nemoce #
Ci OMrsTA Í100 O

kdo by jím slávu provolal

Obyvaiulstvo bylo vesměs ital

ské a když lo zprávu o pří
chodu Kri!aldititň ani zlatem

nedalo by se k oknom přilákali

Prázdny jsou všecky ulice němé

vkeky domy
Z to tím živěji bylo na břehu

mořském

Zdu tíaol tlačí se královská

armáda
Co dime armáda! Jen pětačty-

řicet tiíc žoldnéřů
A ti chtřjl zachránili kolíbající

se tifin tientccného králi?
Loď za lodí přistává u břehu

jakob) jim kule dílové ani neu

Škodily
Hrstka nepřátel opovrhujíc Ž-

ivotem žme úioki m na slabé zá-

kopy
Množství děl chrli na ně zkázu

pětačtyřicet tisíc sype na ně olo

vo Pubot válečných Ořň

třeskot zbraufohluSujícI j'k polnic
a rarhut bubnň zachvívá vzdu

vítězstvímstoví a kvapil napřed Teď teprve

Štěpán Hajduk zrstavil se veoctla se královna opravdu v ne

bezpečí) výklenku okenním a zde se

omdlelou Lukrecií ukryl OiVVVVVVVViiVyssAiiA"VsVrátil se právě v čas Lukrecie

klesla ztrátou krve se sedls uzdy
ak

"Pojďte za mnou teď vás já

zachráním" pravila tnu kvapně

vroucně i i údivem oa svou choť

jež jstála předním jako odvážný
bdJ Mars Očí její plily líce se

rděly
"Nuže neslyšíte? Nikdo se ne-

hne?" zvolala královna na podě-

lené lokaje
KouečnS pfikroCil hofmistr ku

králi a sám pokleknuv před ním

odepjal mu z bezvládné hrudi pan-

céřovou z kroužkft upletenou ko-

šili a z nemocné hlavy stříbrnou

helmici se zlatým hřebenem

Královna Marie vytrhla prudce
z rukou hofmistrových válečnou

zbroj lokaji z třesoucí se dlanř
vzala dlouhý rovný meí a za

malou chvílí stanula v plné zbroji

uprostřed královské komnaty
Kucžna Lukrecie popošla za-

hloubána k své vznešené přítel-

kyni

"Ji rovoíž půjdu s tebou

Ani tam tě neopustím
" i pta-

la Marii upřevší velké íirné očí

gvé vroucně na královnu

koně královnina chápaly ss oepřá
telnké ruce královna Marie

Štěpán Hajduk uchopil levicí Štěpán Hajduk 8 rozpálenou
tváří těžce odddychuje spěchalomdlelou kněžnu pravicí vytrhl

si viipomnčla na svou nešťastnou

sestru!" — vzdychla si neapolski
královna blažené

Marie a rozčílením a s kvapem

rozpefetila list císařovny Alžbíty
a netrpělivě ho přečetla

Na konec vytryskly jí slzy t OČÍ

a bolestní sklonila krásnou svou

hlavu

"Tedy ani osa mn? nepomůže
Nesmí mně pomoci" myslila
si hořce "Ale budiž! Vzhoru do

boje! Bůh jest i námi!'' a královna

vztýčila hrdě hlavu

Pojednou vlak obrátila senč-žn-

ku knižné:
"Nu má drahá Lukrecie nedál

iiid tm políbení na rozlou
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Požár tíhl se stále víc a víc
Dlouhé chodby byly ozářeny pla

měny k nebi se vinoucími jakoby

uzdu sněhobílého oře z rukou ga
ribaldistá obrátil koně a pádí) i

ofm k městu přímo do královské

ho paláre

Nepřítel s zarazil

Na okamžik ho tato odvaha i

smělost zarazily
Stanul

byl nejjasněji! den Vítěznýchem
jásot blížil se ae stále víc a vícA rudé prapory přes to se blíží
Na zábradlí hořejšího schodiště

mnohý jest již zatknut na polních
hradbách zsřinčtlo jíž několik lavlí

"Královna přichází! Ku pfeJu "Pospělme ai jenom chvíli jellěZatím žoldnéři se sebrali znova

se ((ustavili proti revolucionář ňm
vytrvejte hned budeme za t"sZv t' ť'f"rZ sr ř " t "TI- -i

a hrozný boj pak trval na hrad chránění!'1 obracela se k němu
vojíni! Nazpit a lupiči!" hřmí křik

velících dňtoinlko a ve středu zá-

pasících objevili se tři Šlechetní často královna pobízejíc starosti!'hác-- až do pozdní noci
Gurdiktovi podařilo se t podijezdci výrn pohledem vysíleného gardístu

vuhodním ttěstím vyvinu oběKrálovna Manu a Hajdukem a

Lukrecií octla e mezi svými
"Bpíchám Nesu ji ještě

Musím ji zachránili i kdybychženy z bitvy
Lostal ne s omdlelou ženou i s i THC! nTTTTV niko-- 1 irialoohrlioiliiík '

J Um iaUJCjB i !vojáky měl pří tom zemřít! leptal
íitřpán Hajduk

koněm na němž seděla poděšená"Vzhůru na hradby hrdinové!

čenou?''

Kuřina plna radosti bčž-I- a v

objetí královnino a ctlou tvář její
zahrnula polibky

Pak náhle vytrhla se Marii z

objetí Dížcla ku protfj?í ntfnft

a rychlým pohybem strhla a nl

bílý kříž ze slouoviny
Královna Mario i sám Štípán

IJaplnk přrkvapcui nani pohlíželi
Co aÍ míní?

Knižná Tivcliova pak vřiIe po
líbila studený kuiténý kříž podala
ho i vžni íí-n- přítelkyni k polfbíní

Konečně se královna zastavila aTam již j' t nepřítel! Tun jde královna fcťastně do paláce
Mtkrrcíí vynesl nahoru po mra

tná na skladě
0

výborná Importovaná I kalifornská vína jakož I Impor
Garibaldi!" zvolala Mane uadvně uchopila gsrdhtu za ruku

morových schodech a položí! jikvapila tia sněhobílém oři na "Zde jest ostin spána!
Stějiáů Hajduk udiveně na niněžně na sametový divanvrtli hradeb tované a kentuckA kořalky a likéryKrálovna Marie vzpamatovala74 nf kh)S Štěpán Hajduk pohlédl
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přauorem královským a cne "Nevidím zde již žádného vý Ručí že zhíží Jest tnkí Jak t ním IvHÍ Jlniik i peníze vrátí
se teprve teď z hrůzy když spa
tlila zející ránu na čele LukrecíítiÉ

"Sem ne milý Jlajduku
vedle něho htále Lukrecie e ava

lírn křížem
chodu veličenstvo Vlude jsou

jn zdí "a a pianoiicirii zrakem pravím: t
2508 H Street SOUTH OMAHA' nitro 38

jo mé komnaty na mé ložko''"i já pfijíu s tibou do bitvy í Žoldnéři jakoby dostali nového Zatlucte jen na toto místo tři
má zbožňovaná Marie! Ty pone leptala bileslné kráte vy dovedete silněji na ně

udeřili než já'' leptala královnaf váUíní meč já svatý kříž Gardista volal hlučným hlasem

Soaiítelávl V tomto znamení

"Nikoli mé drahé dítí tvá ut-b-

bytost nehodí se do ryku váleč-

ného slabá hrdlička nirbodí se

mezi zápasící supy" pravila kvap-

ní královna "Ty zflítanti tidy
budu} střežiti mého Františka
modlití se n nfcho a oSetřovatí ho

pokud se nevrátím"
Tichá dívka popošla hlavou

sklopenou posluSné k nemocnému

králi a stanula u jeho leuolky
Také královna Maria Ir nřmu

přistoupila ale hlavou vztýčenou
a g lícem zářícím hlas její ne

chvěl sotva že slzy zadržela když

počala se i chotím loučiti

&taía se ženou na okamžik

byla opít slabou ženou

"Buď i Dohem mftj milovaný
Frantilku nestrachuj s tvé voj

sko zvítězí buď dnel aoebo nikdy
více I"

Očí královy zarosily sUnmli

přemáhal se vdice aby mohl z

křesla povststi ale nohy mu

službu

Klesl skoro bezvládní opít do

lenaíky Jen obě ruce mohl jeltí
zvednoittí a jakoby s požehnáním
vztáhl je k vzneSené své paní

Královna Marie sklonila hlavu

ozdobenou utříbrnou helmicí

"Moje Marie má milovaná že-

no mou duti také béřeí s

leptal nemocný král "Ob že

nemohu ti dáli taxé svou tělesní

hIIii dbiiiíiii jí nemám

žádné choroba ochromuj nrn

vlečky úly a budu snad nucen

na sluhy "Mějte ie na pozoru zatlucte na

Neodpověděl mu Žádný hlas druhou mramorovou detlw nazvítžzímn anebo umřeme!'

Královna Marie nadsVnfm po Žádná tiytnt se neobjevila zdil''
hiížHa na spanilou tutá div ku a

Štěpán Hajduk opatkern kopnul

A E Frick & Son Co

CVeI{:otcboínícl i ImportéřKl
T ŤTTriTrTTvTX--

JX LxLJ &L JLjxxxxLf JfcrtTT
j
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"bídníci utekli aotva se z dííla

poprvé vystřelilo) Celý královský

palác jest prázdný)' pravil vleček
do mramoru a lakovou silou že

deska se rozbila

Ale pod nimi jakoby chodba

pohnutím nemohla tni promluvili
Na prahu objevil se vrchní hoř

mi-t- r s bílým hedvábným pnpO'
rem královské rodiny
Líce ilajdukovo náhle vzplálo
Příikůíil k vrchnímu hořmistra

pobouhn
Sera poslední zbytky své sí

náhle se propadla
y zvedl znova krví zbrocenou Hned po lé octl se gardista v

dívku a ubíral se za královnou do
úplné tmě Sirachuplně tisknul

ví vytrhl mu prapor ř ruky a nad- -

omdlelou kněžnu na svou hruďložnice

MuJré hedvábné lůžko za chvil
"Dejte sí pozor Btůjt© rovnč Fred Krug liiwing Coku zčervenalo krví jež kněžně

nenakiofita se sice spadnete!" va
stále ae hnula

leně zvolal:

"Vzhoru tedy do svstého boje!
Ponesu tcoto prapor a budu ho

hájili do posledního dechu) Velí

čenstvo přijměte mna za svého

praprirečníka!"

rovala ho leptem královna OMAHA JNKBHAŠKA
"Držte mne za ruku veličenAle Řtřpíín Hajduk viděl stále

jen onu jedinkou krůpěj krve ta
stvo pak budu věděli jak mám

stáli'1 odvětil gardista
ho i teď pálila i

"Vymejme jí rychle ránuLukrecie 'fívolíova v tu chvílí

upřela na statného jinocha své "Vždyť vás držím což toho "Vatl n©3lop&i druh l®±&isuZavažme ii kuéžuá se nim
necítíte?"

vykrvácí!" pravil Štěpán Hajduk
a bojácnou lízkostiívontí

černé tmavé oli
fiřř-á- r Hajduk ucítil Untsžhx

StMiXLmX av Extxev "blodlé v 9u41a:AU av --r lvli'ríeh
Vytsimu Jelizau aw tetvlxié xspt( V"Neeílím ''

Ohi ruce mu jíž ztrnuly přes

ducha V patách kvapí za krá-

lovnou na hralby
NVnalo Clené krveproléváoí

MarsaUký pluk postupuje Iju pře-l-

nedbaje na smrt a voje žold

fiéřň zoufali} a zuřivě se brání
' Jínrlíií Žold vál bude zlato!

liolutá odměna tomu kdo neu

sioupil'' zní ve zrn alku válečném

vučiý Biřtrný hlas královny
Marie

A sama byla stržena ve válečný
vír: bodá seká seje smrt na vle

strany
Hajduk i bílým praporem v le

vid a s obrovským nučem v pra
víti bojuje jako lev

Válečné na Fení na chvíli od-

trhlo ho i o l královny

Gribldílé vrhli im něho

celou silou V torn podařilo se

jednomu ganhaldistovi ď)tati se

až k samé královně

Ztedl dluiihoii Šavlí a udeřil

hroznou silou po střbrné helmici

sličné amazonity
Šavle dopadla Ostrý výkřik

přeritlil pekelný hluk

Po ostrém výkřiku ozval se

hned hrozný tyk Tú j ÍV pora-riěnéh- o

Iva to sna 1 ani není zvuk

iidký!
Štěpán Hajd ik poznal že krá

lovná Mri octia se v nebezpečí
života Celým lesem bodáků pro
klestil st cesiu ku královně

Ale pMe pozdě
Zbrafl garibal Jistova jíž do

padla
Se no Lukrecie ozval ae amr-teln-

výkřik
Rakouský gardiata ae zoufalou

ziřivostfa hlučným válečným ry-

kem vrhl se na odvážlivce Ale

tolik viděl fe tshlýsknuvM ae

zbrsfl uvízla na kříži jejž Lukre

Královna Marie vlasinoiuční
to vlak Lukrecn neupustil

přinesla vo lu a bílý plátěný ob

vazek
"Klesáme kolmo pod palác'

mhK ÍHiUlt tfJífpCÍ materiál a Ríjhpií teehnliki dereénnst
1

Veliká tWIIrest a ehebixlMÍ eitrn
USK Nlillát l'sjHikaítl aheeenstre

pokračovala královna "Stojíme
na tainéin strou který byl uchy

Gardista a královna ncapolská

spojenými silami láskyplně ujali

vý pohled a zachvěl s? in
Venku jíž vřefitřly polnícu bří

mala díla rachotily výstřely i pu
řiík imiii

A král dole oa fregattl umíral

KAPITODA a6

KrDfíJ krvt

Marsslské pluky!

lián na doby nebezpečenství Ště-

stí že v smrtelných úzkostech

jsem ai na toto útočiště vzpo
mněla"

se raněné
Zá malou chvílí bylo Mo Lu

krédu Tivoliové Opět sněhobílé

Nebylo již zakrvácené

Xk&ř Oimk1 Mtále se sieUuJírí elH-be-

Dopluj w odiolné vUžují dle phtrif

Wái Bros Brsw'g Co
Klesání konečně přestalo a

Kdo oeviylel jeltí O hrdinných Bylo mnohem bělejií než kdy zdálo se že mramorová deska os
draeonsch Dauoových kdo ne třd tím

níž stáli o něco zavadila
slylcl nikdy o Ivech kolínských? Široký plátěný obvazek činí je

Jsme na zemi" pravila králov

na lehčeji "Pojďte za runou

Tak Teď jsme v podzemní

lak bílým
A slušel lak hezky jejím černým

vlasům)
Královna Marie když ae na ni thidbě"

Steiřl cl opololilivl olétcioi
~~rVůH a labvojl výborné plvoK--Tele- íon

119 r--m OMAHA NEDR

Štěpánu Hejdukovi náhle něco
dívala alzela — Štěpin Hajduk

též)
napadlo

"A což ti nahoře — nemohou

přijití za námi?'
Kněžna Lukrecie Tivoliova po- -

Uiviádu s hrázou pohlíŽti oa

to jak převracují královský mftj

tron"
Dalií slova opřt byla přervána

záchvatem dusivého ka$!e

'1'ospM si krysvě rudé

prapory jsou již tady! M4to

hoří! Fslác rrsíj bnfil

Neapolský trftn jet s horce n I

KonCkonc vlmii liože

Marie 1'omozte!''

Frantiiric II a lícem na smrt

bledém a vybonlenýma očima

klesl oanak v lenoica

Ruca jeho ztrnula sklesly a hla-

vy královniny
"Umřel Dotrpél

lokajové- -

"To oeol pravdal Neumřeli''

vyskočila královna "Ničemná

chisko dopravta nemocného krála

ihned do přístavu tam jsou mé

dvl Iregatty uložte ho na vétll

a loď ať a ním ibned vypluj do

Benátek! Po bitvi připluji aa

tebou můj královský choti)"

Lokajové zvedli lenoiko a tile

go obírali a omdlelým králem ku

dveřím
Na prahu jeden ( nich a hrůzou

odskočil
"Garibaldi jest tady! Ne-

přítel jest v palici! Utečte

utečte!"
Zděieni zvedl aa se zemi a

Střemhlav vyletřl na chodbu

Na prahu vlak uchopila ho pev-

ni piť a silný hlas zahřměl mu

Opovržliví do uebar

"Stůj oevéroý sluho! Pfi prv-

ním neberpečí prebií od avého

"Nikoli Padák v okamžiku ae

Pro stůlsud leží bledá ale jii klidni a

pravidelně oddychující
Královna Marie i Hajduk dy

opět svedl nahoru aotva jsme a

něho sestoupili Dlažba mramo-

rová nahoře jest opět úplni Jen

rychle v před!"cie jakoby b obráni královny vztý chtivě a toužebně očekávají kdy
se zářící očí její otevrou Kam vede tato podzemní chod

Takovými hrdiny byly pluk) mr
aalské italskému národu Hylo

jich celkem tisíc třicet lest ale

veil je Garibaldi Véilina muž

stva těchto plukfl bylí arci dobro
druzi vlech oárodS ale dobrodruzi

u nichž život neměl valné ceny a

také ho nikdy nešetřili A Gari-

baldi si troufal a těmito tisící

třiceti lešti muži pokusili a o

podmaněni celé Itálie A také to

provedl!
Udatný a amělý vojevůdce počal

vítězný boj o samostatnost Itálie

svým plukem oa ostrově Marsale

Z tisíce mužo stali ae záhy deseti

tisícové f desíti tisfeo pak stati
sice Jméno Garibaldi rozohfla

valo vzor marsalského pluku

pohádal a vlečky trooy Itálie na

kusy rozdělené v jednom roce

počaly st kolísali
V následujícím roce pak ae pře

vracely Z jejich zřícenin pak

vystavěl Garíba!di a bystrý Ca

vour aový mocný trůn Na tento

nový tr6n posadil se sardinský
král Viktor Emanuel a a tohoto

TI kdož dovedou ocenili výborný stolní nápoj
oblíbí ai sajiati oale "GOLD TOI" lahvovi pivo
jeat lehká perlící ae a lízne1 a jako jest zdravé jeat í

chutné Vyrobeno jest t oejleplího chmele vybrané-

ho ječmene čisté vody— neofť v něm ani jediné přísa- -

ba? Na místo dosti bezpečné?'
tázal ae gardista úzkostlivě

Žádný t oicb ani oa okamžik

neodchází od jejího lůžka

"Jíž je pří smyslech
" zale-

ptala pojednou královna Marie a

čila
Královnu smrtelná rána nestihla

Ale kněžna Lukrecie náhle zapo-

tácela ae v sedle Sněhobílou tvář

ejf polila rudá krev
t

Šavle garíbaldistova stihla jí a

"Pokud v tomto postaveoí ma

žeme mluvili 0 místě bezpečném
líce zářilo jf blažeností ano" odvětila královna "Ostatně

— hned jsme ii cíle''"Skutečně Již ae usmívázaryla ae jf do jasného cela

dodal radostně gardový důstojníkSiěpán Hajduk seskočil a koně
Štěpia Hajduk zaraženi ae roz

dy jez by byla ikodlivi neb nezdravá Není to laciné

pivo nižidoém smyslu ale jest to jedno s oejlepiích
a tl kteříž je jednou okusili atali ae lidnými nalími

zikaznfky
Dodivi ae v bednách a aica v lahvích kvarto-

vých oeb paintových Objednejte ai u avého obchod

oíka aneb telefonem —Tel Omaha 154a So Omaha 8

JETTEH EEEflHQ CO fafl 8 lalrajt 11M 5ítí

hlíželaby přea kupu mrtvých těl mohl

ryehlji ae daitati ku královně
"Skutečně! Zdi ae le ae tu

Bílý prapor vysoko třími a razlai
jasní"

"Usmívá ae dojista ae jí zdá

něco hezkého" pokračovala kri
lovná
"Snad ae jí zdi o domově o

drahé matce'' vzdychl ai Hajduk
nevěda ani sám proč

'Spíleo bitvě' pravila královna

lirokým palašem živými í mrtvými

cestu k bélouli vmetené paof
"Arciže jsme již pod lírým ne

bem" usmála ae královna
Garitialditta spatřil v Čas atral SOUTH OMAHA NEB

Potrslovin! bud
ného nepřítele rád by se rychle


